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관:

관.항.세항
예산액 기정예산액 비교증감 산    출    기    초

과      목

항: 세항:(600)사업수익 (670)영업외수익 (672)타회계전입금수익 (단위:천원)

2015 년도 1차추경 수익적수입 예산명세서

600
사업수익 10,273,881 10,261,291 12,590

670
영업외수익 580,970 568,380 12,590

672
타회계전입금수익 138,490 125,900 12,590

672-02
타특별회계전입금 138,490 125,900 12,590 ○ 하수도 사용료 수탁징수수수료 수입

                            경정 138,490,000원 - 기정 125,900,000원     = 12,590

예산외계정(보전재원) 7,372,179 4,584,769 2,787,410

과년도계정 7,372,179 4,584,769 2,787,410

과년도이월금 7,118,287 4,392,769 2,725,518

순세계잉여금 7,118,287 4,392,769 2,725,518 ○ 상수도사업 순세계잉여금

                        경정 7,118,287,990원 - 기정 4,392,769,000원     = 2,725,518

과년도미수금 253,892 192,000 61,892

과년도영업미수금 253,892 192,000 61,892 ○ 상수도 사용료 과년도 수용가미수금

                            경정 253,892,000원 - 기정 192,000,000원     = 61,892


